
UCHWAŁA NR XLI/259/2023 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Brańsk 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm) w oparciu o wyniki glosowania zawarte w protokołach Komisji Skrutacyjnej Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Brańsk wybrano: 

1.  Wojciecha Wasilewskiego 

2.  Pawła Buśko. 

§ 2. Protokoły komisji skrutacyjnej stanowią załączniki do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 listopada 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Brańsk 

 
 

Renata Zawadzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5881175-D16E-41C4-ADD7-7207C8786FF9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5881175-D16E-41C4-ADD7-7207C8786FF9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5881175-D16E-41C4-ADD7-7207C8786FF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/259/2023 RADY MIASTA BRAŃSK z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


